*Subscriptio diaconorum.*

Cyprianus diaconus sanctae Ecclesiae Romanae, re-  
 gionis septimae, his subscripsi, et consensi synodali-  
 bus constitutis, atque in hac me profiteor manere  
 sententia.

Anastasius, diaconus regionis primae, subscripsi.  
 Citonatus, diaconus regionis quintae, subscripsi.  
 Joannes, diaconus regionis secundae, subscripsi.  
 Tarrensis, diaconus regionis primae, subscripsi.  
 Tertullus, diaconus regionis quartae, subscripsi.

**D** ALIA DECRETA SYMMACHI PAPAE.

(Synodus Romana. An. Christi 302.)

Flavio Avieno v. c. juniore cos., sub die vni iduum  
 Novembrium, in basilica beati Petri apostoli, presi-  
 dente venerabili viro papa Symmacho, una cum ve-  
 nerabilibus viris episcopis,

Laurentio,	Jocundo,
Aemiliano,	Eutychio,
Crescone,	Severino,
Innocentio,	Sebastiano,
Joanne,	Felice,
Fortunato,	Benigno,
Mercurio,	Maximo,
Asello,	Eulalio,
Pascasio,	Eustachio,
Hilario,	Fortunato,
Colonico,	Aprite,

Fortunato,  
Stephano,  
Memore,  
Innocentio,  
Maximiliano,  
Martyrio,  
Vindemio,  
Dulcitio,  
Servodei,  
Felice,  
Chrysogono,  
Eusebio,  
Tigridio,  
Pacatiano,  
Joanne,  
Serenio,  
Laurentio,  
Candido,  
Elpidio,  
Hilario,  
Innocentio,  
Vitale,  
Venerioso,  
Silvano,  
Propinquo,  
Romano,  
Bassiano,  
Rufentio,  
Stephano,

Procleiano,  
Martiano,  
Felice,  
Innocentio,  
Gerontio,  
Severino,  
Casto,  
Arestone,  
Valentino,  
Victore,  
Adeodato,  
Eusebio,  
Venantio,  
Probo,  
Mercurio,  
Astero,  
Augusto,  
Rustico,  
Basilio,  
Urso,  
Petro,  
Laurentio,  
Asello,  
Concordio,  
Amado,  
Martiniano,  
Projectitio,  
Sallustio,  
et Florentio.

Residentibus etiam presbyteris :

Projectitio,  
Servodei,  
Abundantio,  
Marcello,  
Paschasio,  
Adeodato,  
Hilario,  
Venantio,  
Litorio et Chrysogono,  
Fortunato,  
Epiphano,  
Octaviano,  
Paulino,  
Benedictio,  
Severo,  
Timotheo,  
Marco,  
Petro,

Fortunato,  
Tinnulo vel Maximino,  
Martino,  
Epiphano,  
Vicomalo,  
Agathone,  
Juliano,  
Joanne,  
Adeodato,  
Petro,  
Sebastiano,  
Anastasio,  
Juliano,  
Crescentiano,  
Paulino,  
Laurentio,  
Stephano,  
Chrysogono,

Astantibus quoque diaconibus, Anastasio, Hormisda, Joanne, et Agapeto. Symmachus episcopus Ecclesie catholice urbis Romae dixit : I. Bene quidem fraternitas vestra ecclesiasticis legibus obsecuta sub divini timore iudicii quae erant statuenda, defrenavit, et ad iustitiae cumulam pervenit, dum sufficienter universa complectitur, nec adiectione indiget plenitudo, maxime de clericis, quos amor dominationis invasit, et jugum disciplinae ecclesiasticae fecit respuere, quos propterea schisma fecisse apud vos constitit, quibus misericordiam tamen quam Deus mandat universis impendi, sicut oportuit, non negastis, si duritia cordis eorum non sibi acquirat poenam, dum contemnit oblata remedia quorum excessus enarrare difficile est. Unum tamen, quod occurrit, venerando ordini vestro intimare non differo. Dixerunt inter alia scripturam quamdam illustri memoriae Basilium quasi pro ecclesiasticae amore substantiae conscripsisse, in qua nullus Romanae Ecclesiae nec interfuit, nec subscripsit antistes, per quem potuisset sortiri legitimam firmitatem. Ne ergo inde disputem, unde potest vestrum iudicare concilium, requiratur, et referatur in medium, ut lectione agnoscat, cuiusmodi possit habere substantiam. Sancta synodus respondit : Deferatur in medium, ut cuiusmodi sit, possit agnosci ; et dum diceret, Hormisda diaconus recitavit. II. Cum in unam apud beatum Petrum apostolum resedissent, sublimis, et eminentissimus vir, praefectus praetorio, atque patricius,